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MÅ IKKE OFFENTLIGGØRES, DISTRIBUERES ELLER UDLEVERES HELT ELLER DELVIST, DIREKTE ELLER 
INDIREKTE, I ELLER TIL USA, AUSTRALIEN, CANADA ELLER JAPAN. 

DENNE SELSKABSMEDDELELSE INDEHOLDER INTERN VIDEN.  

Scandinavian Medical Solutions er glade for at kunne offentliggøre salget af to MRI-scannere til en 
kunde fra Mellemøsten. Det er et af de første salg af denne type scanningsudstyr, som Scandinavian 
Medical Solutions har opnået i Mellemøsten, der er et geografisk område, som Selskabet har positive 
forventninger til, og som bekræfter en efterspørgsel efter Scandinavian Medical Solutions produkter 
også uden for Selskabets eksisterende markeder. Ordren, som er en af Selskabets hidtil største 
enkeltordrer, repræsenterer en værdi på DKK 3-5 mio., svarende til 4-6 % af den forventede 
årsomsætning i indeværende regnskabsår.  

Salget får regnskabsmæssig effekt i indeværende regnskabsår (1/10 2021 til 30/9 2022), men giver 
ikke Selskabet anledning til at ændre i sine tidligere udmeldte omsætnings- og resultatforventninger 
som udtrykt i Selskabets virksomhedsbeskrivelse af 12. oktober 2021. 

De to Siemens Magnetom Amira 1.5 Tesla MRI-scannere har netop påbegyndt deres lange rejse ad 
landevejen, hvor de nu skal krydse flere kontinenter mod deres endelige destination i Mellemøsten.  

Siemens Magnetom Amira MRI-scanneren er en omkostningseffektiv scanner som, til trods for et lavt 
strømforbrug, stadig kan levere billeder af høj kvalitet. Scanneren er desuden kendt for at have et meget 
lavt støjniveau, hvilket er med til at forbedre patientoplevelsen. 

Adm. direktør i Scandinavian Medical Solutions, Jens Krohn, udtaler: ”Disse scannere skal leveres til et 
nyåbnet hospital i Mellemøsten, og køberen havde et krav om at få leveret to scannere af samme model. 
Det er sjældent, at en udbyder i brugt-markedet kan tilbyde dette, og vi er derfor også særligt stolte af 
denne ordre. Derudover er dette er et af vores første salg af denne type scanningsudstyr til 
Mellemøsten, og det understøtter vores forventninger til yderligere salg i dette geografiske område.” 

 

  



Supplerende Information 

For spørgsmål vedrørende denne selskabsmeddelelse kan Selskabets CEO, Jens Krohn, kontaktes 
på jens.krohn@scandinavian-medical.com. Selskabets Certified Adviser er Norden CEF A/S, hvor John 
Norden kan kontaktes via e-mail på jn@nordencef.dk eller telefonisk på +45 2072 0200. 

Scandinavian Medical Solutions A/S 

Gasværksvej 46,1., DK – 9000 Aalborg 

CVR-nummer: 39901749 

Hjemmeside www.scandinavian-medical.com 

Selskabsmeddelelser, finansielle rapporter mv.: https://www.scandinavian-
medical.com/pages/investors 

Om Selskabet 
Scandinavian Medical Solutions er en succesfuld handelsvirksomhed i Aalborg, der øger scannings-
kapaciteten globalt gennem specialiseret indkøb og videresalg af brugt billeddiagnostisk udstyr af høj 
kvalitet. 

MR, CT og PET/CT-scannere er blandt det dyreste og mest komplekse udstyr, der findes på et hospital 
og de tonstunge følsomme maskiner kan kun transporteres, samles og vedligeholdes af specialiserede 
fagfolk med erfaring og tekniske færdigheder. 

Derfor tilbyder Scandinavian Medical Systems en komplet business til business løsning, som garanterer 
maskinens kvalitet og funktionalitet. 

Scandinavian Medical Solutions tilbyder hospitaler og klinikker verden over et tilgængeligt, pålideligt og 
bæredygtigt økosystem for handel med scanningsudstyr og skaber dermed grundlag for en cirkulær 
økonomi, hvor eksisterende materiel får nyt liv i stedet for bare at blive smidt ud. 
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